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Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

	№
п/п
	Код бюджетной
классификации
	Наименование
	Сумма
(тыс. руб.)
2020г.
	Сумма
(тыс. руб.)
2021г.
	Сумма
(тыс. руб.)
2022г.

	
	01 00 0000 000 000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	01 03 0000 000 000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	01 03 0100 100 000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений в валюте РФ
	0,0
	0,0
	0,0,

	3
	01 03 0100 100 000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	010 50000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	010 50201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 
	-4266,4
	-4949,3
	-4959,0

	6
	010 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4266,4
	4949,3
	4959,0



